
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №27 «Звоночек» муниципального образования  

город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ  

от «01» сентября 2022 г.                                                                    №79 

    

                                                                                                         

Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению работников учреждения и урегулированию 

конфликта интересов в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад №27 «Звоночек» 
 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 

«О противодействии коррупции», пункта 8 Указа Президента Российской 

Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О национальном плане 

противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы», на основании решения 

собрания трудового коллектива от 28.08.2020 г протокол №1 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению работников учреждения и урегулированию 

конфликта интересов в муниципальном бюджетном  дошкольном 

образовательном учреждении детский сад № 27 «Звоночек» согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2.Признать утратившим силу п.2 приказа учреждения от 09 января 2020 

года №8 «Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению работников учреждения и урегулированию 

конфликта интересов».   

 3.Комиссии выполнять работу в соответствии с действующим 

законодательством РФ и в соответствии с утвержденными локальными 

нормативными актами МБДОУ д/с №27 «Звоночек». 

4.Старшему воспитателю Мутевой М.С: 

- разместить настоящий приказ по изменению состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению работников учреждения и 

урегулированию конфликта интересов на официальном сайте учреждения.  

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                  _____________Н.В.Богданова 

  

 
 



Приложение 

к приказу №79 

от 01.09.2022г.   

 

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

работников учреждения и урегулированию конфликта интересов в 

МБДОУ д/с №27 «Звоночек» 

 

 

 

   

Атавина Елена 

Иосифовна 

 

Вдовина Елена Петровна 

– воспитатель МБДОУ  

д/с № 27 «Звоночек», председатель комиссии; 

 

- председатель профсоюзного комитета МБДОУ 

д/с №27 «Звоночек», заместитель председателя 

комиссии; 

   

Монаенкова 

Ирина Александровна 

–  инспектор по кадрам МБДОУ д/с  

№ 27 «Звоночек», секретарь комиссии.  

   

  Члены комиссии: 

 

Мутева Марина 

Степановна 

– старший воспитатель МБДОУ д/с № 27 

«Звоночек»    
Карабадзяк Наталья 

Викторовна 

– воспитатель МБДОУ д/с № 27 «Звоночек» 

 

 

 


		2023-07-16T16:54:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №27 "ЗВОНОЧЕК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА




